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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI
( TE SHOQERISE “OLEN GROUP,” SH.PK)

Sot, para meje Notere ALMA M. BURGAJ, anétare né Dhomén Kombétare t€ Noterisé, Dega Vendore
TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.8, RR. E DIBRES, NR.403, u paraqit personalisht:

SHITES:

Shoqéria OLEN GROUP, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e bizneseve) me numeér
unik 1dentifikimi t€ subjektit NUIS M51503025L, me adres€ Tirane, Paskugan, Rruga Xhorxh Martini, Zona
Kadastrale 1066, Numer Pasurie 495/5/3-Nd1, Ndertesa Me Kod Unik 1066039171, pérfagésuar nga
Administratori Artijola Sulejmani, atésia Fatos, amésia Shpresa, shtetase Shqiptare, lindur né Tirané dhe
banuese né KAMEZ, me adresé Vasil Laci 03940260; Nd. 9; H. 1; Paskugan; Babrru; 1047; Kaméz, lindur mé
19/06/2000, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési t& ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té
ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 039126022 dhe nr. personal K05619090M.

SHITES:

Ortak: Endri Sulejmani, atésia Shpétim, amésia Nikoleta, shtetas Shqiptar, lindur né€ Erseké, Kolonjé€ dhe
banues né KAMEZ, me adresé Vasil Laci 03940260; Nd. 9; H. 1; Paskuqgan; Babrru; 1047; Kaméz, lindur mé
06/04/1995, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té
cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 039110271 dhe nr. personal J50406119D, .

BLERES:

Korab Daci, até€sia Gani, amésia Hajrije, shtetas Shqiptar, lindur né Kukés dhe banues né KAMEZ, me adresé
Sali Murati Vranishti 03940236; Nd. 13; H. 1; Paskuqan; Babrru; 1047; Kaméz, lindur mé 12/01/1979,
gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té cilit u
garantova me Leternjoftim ID nr. 038055920 dhe nr. personal H90112072G, .

Pas1 verifikova statusin ligjor t€ paléve t€ sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né pérputhje &
plot€ me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té lir€ e t€ ploté, duke iu pérmbajtur dispozitave t&
Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér
Tregtarét dhe Shoqgérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noterja redaktimin e Kontratés sé
Shitjes t€ kuotave t€ kapitalit t&€ Shoqgérisé ““OLEN GROUP,” Sh.p.k., sipas kushteve dhe pércaktimeve
ligjore t€ méposhtme:

Neni 1
Pérshkrimi i objektit

Objekt 1 kesaj kontrate eshte shitja ¢ Kuotave te Artijola Sulejmani dhe Endri Sulejmani, me numer
kuotash 50.00 dhe 50.00 te Shogéria OLEN GROUP, sipas ekstraktit te QKR sipas numerit rendor ne vleren
prej 2 185 000 per secilin ortak duke perfshire dhe TVSH tek bleresi Korab Daci.

Duke filluar nga data e nenshkrimit te kesaj kontrate kuotat te cilat jane ne emer te Artijola Sulejmani dhe
Endri Sulejmani, 100 % kalojne ne emrin e Korab Daci te Shoqéria OLEN GROUP.

NENI 2
CMIMI I SHITJES DHE MENYRA E PAGESES

2.1 Cmimi i shitjes s& kuotés s€ kapitalit t& shogérise OLEN GROUP, qé Blerési i detyrohet Shité€sve pér
blerjen e saj €shté né vleré monetare 2 185 000 (dymilione e njeqind e tetedhjete e pese mije) lek duke
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perfshire dhe tvsh per secilin ortak, shuma totale eshte 4 370 000 (kafc@rm,l- ion e treqind e shtatedhjete mije)

Lek duke perfshire dhe TVSH ne kete vlere. LT

2.2 Palét deklarojné se shuma totale prej 4 370 000 (katermilion e treqind e shtatedhjete mije) Lek, do te
likujdohet brenda 12 muajve nga data e nenshkrimit te kesaj kontrate.
NENI 3
BAZA LIGIORE

3.1 Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues t& tij;
3.2 Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”;
3.3 Ligjinr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”.

ANEKSET E KONTRATES

9.1 Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe té pandaré kéto dokumente qé do t& quhen Anekse té
Kontratés;

- Vendimi i Asamblesé sé Ortakéve daté 26/05/2025 bashkélidhur
- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shogériné “Shoqéria OLEN GROUP” Sh.pk.
- Informacioni i marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tirané;
- Dokumentet e identifikimit t& paléve kontraktuese.
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE
13.1 Kontrata e Shitjes t& kuotave té kapitalit u lexua nga uné Noterja me z€ t& larté dhe né ményré té qarté né
prani t€ Paléve kontraktuese; té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqenése shprehin

vullnetin e tyre té liré e t€ ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht
pérpara meje Noteres.

13.2 Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve t€ identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje t€ ploté me nenin 62 t& ligjit nr. 110, daté 20.12.2018
“Pér Noterin€”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

13.3 Né& zbatim t& Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj

se do té ruaj dhe pérpunoj t¢ dhénat personale t& subjekteve t€ késaj kontrate, né ményré té drejté dhe té
ligjshme.

PALET KONTRAKTUESE

SHITES:
Shogéria OLEN GROUP

pérfagésuar nga Administratori‘Artijola Sulejmani

Ortak: /4 ,fé& b / ® Sl) (

Endri Sulejmani

Era Sulemas
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